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استاندار آذربایجان شرقی:

بیعت ملت ایران با امام راحل و انقلاب اسلامی هیچگاه شکسته نمیشود

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه بیعت ملت ایران با امام راحل و انقلاب اسلامی هیچگاه شکسته نمیشود، اظهار

داشت: انقلاب اسلامی دارای دستاوردهای بزرگی است که باید همه نسلها حافظ این دستاوردها باشند.

دکتر محمدرضا پورمحمدی که به عنوان سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز سخن می گفت، با تسلیت شهادت جمعی از پاسداران در حادثه تروریستی اخیر،

گفت: این حرکات معاندان نظام و انقلاب بدون پاسخ نخواهد ماند.

وی، تشکیل حکومتی بر مبنای مردم سالاری را از مهم ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی ذکر کرد و گفت: طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی، همه امور کشور باید با اتکا به آرای

عمومی اداره شود و در طول چهل سال گذشته نیز به طور متوسط هر سال یک انتخاب به صورت آزاد برگزار شده است.

پورمحمدی ابراز کرد: در رژیم دست نشانده طاغوت، تمام امور سیاسی و اجتماعی کشور به دست مستشاران خارجی انجام می شد، اما امروز به برکت انقلاب اسلامی به استقلال و

خودکفایی رسیده ایم.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: تأسیس نظام جمهوری اسلامی ایران باعث شد تا در مقابل دو نظام سیاسی سوسیالیست و امپریالیست، یک مدل جدید به عنوان مردم

سالاری دینی تشکیل شود و مردم دنیا متوجه شدند که با مقاومت و استقلال در مقابل استکبار می توان به موفقیت های بزرگی دست یافت.

وی اظهار داشت: انقلاب اسلامی با مدل مردم سالاری دینی توانست ایران را به قدرتی برتر تبدیل کند و امروز همه اذعان دارند که بدون ایران نمی توانند در منطقه تصمیمی

بگیرند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تشکیل نهادهایی در راستای محرومیت زدایی پس از انقلاب اسلامی، افزود: شاخص های اقتصادی و اجتماعی مردم ایران به برکت انقلاب

دچار تحول شده است و امروز در بسیاری از بخش ها از جمله تولید گندم و بخش بهداشت و درمان به خودکفایی دست یافته ایم.

وی با بیان اینکه قبلا در روستاهای ما برق، آب و گاز نبود، تصریح کرد: در حال حاضر روستاییان از ما اینترنت پرسرعت می خواهند و اکثر روستاها از نعمت گاز، برق و آب بهره مند

هستند.

پورمحمدی با بیان اینکه بیش از ۹۶ درصد داروهای مورد نیاز کشور در داخل تولید می شود و حتی برخی از آنها نیز صادر می شود، افزود: ایران اسلامی در صنعت خودرو،

آلومینیوم، کشتی سازی، ساخت اسکله، پالایشگاه، سیلو، بزرگراه و غیره با پیشرفت روزافزون روبرو شده است که از جمله دستاوردهای انقلاب است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی با شعار خودکفایی و استقلال که متکی به توان مردمی است گام های بزرگی برداشته است، افزود: توجه به علم،

نخبگان و حمایت از استعدادهای برتر جزو اولویت های نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

وی خاطرنشان کرد: به برکت انقلاب اسلامی بیش از چهار میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در ۲۴۰۰ دانشگاه ایران درس می خوانند در حالی که این رقم در رژیم طاغوت ۱۷۰ هزار نفر بود.

پورمحمدی با تاکید بر اینکه اگر در کل دنیا ۱۰ کشور در مورد سلول های بنیادی مطرح باشد، ایران نیز جزو آن کشورها است، افزود: ایران جزو کشورهای برتر در زمینه نانو و فناوری

فضایی است و سرعت پیشرفت علمی ایران ۱۱ برابر رشد علمی جهان است.

وی ابراز کرد: در حال حاضر جمهوری اسلامی تبدیل به قطب پزشکی غرب آسیا شده است به طوری که تولید داروهای راهبردی فوق العاده چشمگیر بوده و ایران به همین منظور

در ردیف کشورهای برتر دنیا قرار دارد.

پورمحمدی با بیان اینکه ایران جزو باشگاه کشورهای هسته ای جهان است، تصریح کرد: ایران اسلامی به دست متخصصان توانمند خود، به چرخه کامل سوخت هسته ای دست

یافته و از نظر فناوری هسته ای نیز جزو کشورهای برتر است.

وی افزود: ایران همچنین تنها کشور دارای فناوری فضایی بومی است که تاکنون توانسته چندین ماهواره را در مدار قرار دهد.

استاندار آذربایجان شرقی به دستاوردهای نظامی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران نیز اشاره کرد و گفت: ایران اسلامی از نظر قدرت دفاعی در سطح بازدارندگی کامل قرار گرفته

است و قدرت نظامی به قدری پیشرفت کرده که هیچ کسی جرات تعرض به ایران را نمی تواند داشته باشد.
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وی ادامه داد: ساخت کلاس های موشک کوتاه برد، میان برد، بلند برد و بالستیک، کشتی نظامی، ناوچه، انواع هواپیمای نظامی با سرنشین و و بدون سرنشین از جمله

دستاورهای دفاعی کشور است.

پورمحمدی اذعان داشت: قدرت دفاعی نه تنها از عوامل مهم در تامین کشور است، بلکه معادله قدرت را به نفع ایران تغییر داده است.

وی تصریح کرد: ایران بعد از گذشت ۴۰ سال با تغییرات چند جانبه مواجه بوده است چراکه همه تغییرات را در شرایط تحریمی به دست آورده است.

استاندار آذربایجان شرقی بیان داشت: همه دولت های بعد انقلاب برای بی اثر سازی تحریم تلاش کرده اند و همزمان، توانسته اند راهبردهای اقتصاد مقاومتی را در دستور کار

قرار دهند.
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